PORTARIA     Nº 219/2024

DISPÕE SOBRE CONCESSÃO DE LICENÇA
PARA TRATAMENTO DE SAÚDE.

O  SUBSECRETÁRIO  DE  GESTÃO  DE
RECURSOS  HUMANOS  do  Município  de
Cachoeiro de Itapemirim, Estado do Espírito
Santo, no uso de suas atribuições delegadas
através  dos  Decretos  nºs.  28.401/2019  e
31.483/2022, resolve:

Art. 1º Conceder licença para tratamento
de saúde aos servidores abaixo relacionados, conforme atestados médicos
apresentados e anexos aos processos mencionados, nos termos do artigo 2º
da Lei nº 7859/2020 e Decreto nº. 29.111/2019.

SERVIDOR
CARGO LOTAÇÃO

LICENÇA
PROC. Nº

DIAS INÍCIO

ADELICE MIRANDA BARBATO CESARIO Professor PEB-C SEME

03 DIAS
02 DIAS
02 DIAS
01 DIA
04 DIAS

30/10/2023
27/11/2023
29/11/2023
01/12/2023
12/12/2023

76541/2023
82975/2023
83615/2023
84052/2023
86401/2023

ADRIANO PERMINIO AVELINO Professor PEB-C SEME
02 DIAS
01 DIA
01 DIA

31/10/2023
16/11/2023
13/12/2023

76542/2023
80841/2023
86669/2023

BRUNA MARIA SILLOTI MAIA  MELLO DE SOUZA ROZA Professor PEB-A SEME 03 DIAS 30/10/2023 76008/2023

DOMINGOS FRANCISCO BOZI Motorista SEMDES 01 DIA 30/10/2023 75767/2023

EURIDES RODRIGUES DA CRUZ
Auxiliar de Serviços
Públicos Municipais SEME 02 DIAS 02/10/2023 69033/2023

FERNANDA DE MORAES CONCEIÇÃO MENEZES Cuidador SEME 15 DIAS 31/10/2023 76113/2023

GESSIEDNA PEREIRA DE SOUZA SILVA Professor PEB-B SEME 01 DIA 26/10/2023 75422/2023

GRAZIELA LUIZA MACHADO POUBEL Professor PEB-B SEME 03 DIAS 30/10/2023 76156/2023

JOSELIA PINHEIRO AZEVEDO Professor PEB-B SEME 06 DIAS 01/10/2023 69771/2023

LUCINIO BARROS MACHADO Guarda Civil Municipal SEMSEG 06 DIAS 30/10/2023 76262/2023

LUIZ CARLOS PEIXOTO Motorista SEMUS 01 DIA 30/10/2023 75768/2023

MALVINO DOS SANTOS Gari SEMMAT 14 DIAS 23/10/2023 75274/2023

MARIA DAS GRAÇAS PEREIRA NUNES Professor PEB-A SEME 15 DIAS 05/12/2023 84936/2023

VERA LUCIA MARTINS COSTA Professor PEB-D SEME 02 DIAS 05/10/2023 69314/2023

Art. 2º Revogar as disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim,02 de fevereiro de 2024.

GUSTAVO CARVALHO LINS
Subsecretário de Gestão de Recursos Humanos

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 3900390031003000300037003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	PORTARIA Nº 219/2024
	PROC. Nº

		2024-02-02T17:17:26-0300